Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2016г.                                                                                                                       № 368

О внесении изменений в Положение о межведомственной
комиссии по оценке и признанию помещений
жилыми помещениями, жилых помещений
пригодными (непригодными) для проживания
и  многоквартирных домов аварийными и
подлежащими сносу или реконструкции,
расположенных  на территории
Веретейского сельского поселения

        На основании Устава Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и  многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных  на территории Веретейского сельского поселения, утвержденное Постановлением Администрации № 46 от 16.03.2015г. следующее изменение:
1.1. приложение № 2 изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Копосова А.В.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш

                                                                     Приложение №1
                                                                            к Постановлению от14.12.2016г. № 368

Состав
межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и  многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных  на территории Веретейского сельского поселения

Копосов А.В. – заместитель Главы Администрации Веретейского сельского поселения, председатель комиссии,
Гладков А.В. –  главный специалист по вопросам ЖКХ, капитального строительства и инфраструктуры Администрации Веретейского сельского поселения, заместитель председателя комиссии,
Врублевская Н.В. – ведущий специалист по социальной политике и туризму Администрации Веретейского сельского поселения, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Моисеева И.И.– специалист-юрист Администрации Веретейского сельского поселения,
Жданов В.С. – директор ООО УК «Борок» (по согласованию),
Климов М.Ю. – директор МБУ «Веретея» (по согласованию),
Журавлева С.А. – главный специалист Угличского отдела управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ярославской области (по согласованию),
Струц Т.Н. – начальник отдела ЖКХ и инфраструктуры управления ЖКХ, строительства и инфраструктуры Некоузского района (по согласованию),
Башкиров С.Ю. – начальник отдела строительства управления ЖКХ, строительства и инфраструктуры Администрации Некоузского муниципального района,
Лошенкова Е.Г. – директор гостиничного комплекса ИБВВ РАН.
Баранов А.В. – начальник отделения надзорной деятельности по Некоузскому и Брейтовскому  районам УНД ГУ МЧС России по Ярославской области.